JANÁČEK, Sobíňov 177, 58263, Sobíňov, nar.02.12.1992, pro pohledávku 72 917,00 Kč s příslušenstvím, 

rozhodl  

t a k t o : 

I. Soudní exekutor uděluje dražiteli číslo: 3771 – D.T.   

>>> 

příklep na vydražené nemovité věci, spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2: 

za nejvyšší podání 443 334,- Kč (slovy čtyřistačtyřicettřitisíctřistatřicetčtyřiKč). 

II. K zaplacení nejvyššího podání se podle § 336j odst. 3 písm. a) o. s. ř. vydražiteli stanovuje lhůta 15 dnů, 

která počíná dnem právní moci příklepu. Na nejvyšší podání se započítává vydražitelem složená jistota ve 

výši 40 000,-Kč.